

קול קורא לפרס ע"ש שמעון פרס לשנת 2024

השנה אנחנו מפרסמים קול קורא לפרס שמעון פרס הרגיל, ובנוסף קול קורא לפרס מיוחד ע"ש שמעון פרס. הקריטריונים וטופס הגשת המועמדות לפרס המיוחד נמצאים בעמוד 2.

מהו הפרס ע"ש שמעון פרס?

פרס שמעון פרס מוענק מדי שנה לשני פרויקטים בולטים של שיתוף פעולה ישראלי-גרמני. קרן פורום העתיד גרמניה-ישראל ומשרד החוץ הגרמני מביעים באמצעות הפרס את הערכתם והוקרתם לנשיא מדינת ישראל לשעבר וחתן פרס נובל לשלום שמעון פרס. הפרס מוענק ליוזמות של צעירות וצעירים המחויבים לחברה האזרחית והדמוקרטית בשתי המדינות.

מי יכול/ה להגיש מועמדות?

במיוחד מוזמנים להגיש מועמדות פרויקטים חדשניים, שהיוון השראה לצעירים ולצעירות לקדם שיתוף פעולה גרמני-ישראלי והיתה להם השפעה ציבורית רחבה. אנו מחפשים פרויקטים שמתרחשים על פני פרק זמן ממושך ומקדמים באופן בר קיימא קשרים אישיים ו/או מקצועיים בין קבוצות ישראליות וגרמניות. הוצאתם/ן לפועל פרויקט גרמני-ישראלי סביבתי, חינוכי, פוליטי, הקשור במגוון או תרבות, או משהו אחר לגמרי? הגישו מועמדות - נשמח לשמוע על היוזמות שלכן/ם!

רשאות ורשאים להגיש:

- אנשים וארגונים מישראל ומגרמניה שיצרו ויישמו פרויקט – דיגיטלי או פנים אל פנים - בשלוש השנים האחרונות.

- פרויקטים בהם רוב המשתתפות והמשתתפים היו בין הגילאים 18-45 בתקופת הפרויקט.

- פרויקטים שכבר הושלמו בעת הגשת המועמדות ויכולים להראות תוצאות קונקרטיות. במקרים חריגים, גם פרויקטים שטרם הושלמו יכולים להגיש מועמדות - אם הם כבר יכולים להראות תוצאות קונקרטיות.

עובדי מדינה ופרויקטים המבוצעים אך ורק על ידי משרדים או סוכנויות ממשלתיות אינם רשאים להגיש.

הזוכים והזוכות ייבחרו על ידי ועדה עצמאית עם חברות וחברים בעמדות מפתח מתחומי התרבות, הפוליטיקה, החברה האזרחית והתקשורת בשתי המדינות.

סכום הזכייה

לכל אחד משני הפרויקטים הזוכים יוענקו 10,000 אירו.

הגשת מועמדות

הגשת המועמדות לפרס שמעון פרס 2024 היא פשוטה: בנוסף למספר שאלות פורמליות, יש להגיש תיאור קצר של הפרויקט ולספר לנו מדוע בחרתן/ם לבצע את הפרויקט, אילו תוצאות הושגו במסגרתו ומי השתתפו בו. יש להגיש מועמדות (באנגלית) באמצעות [טופס הבקשה לקבלת פרס שמעון פרס 2024](#).

מועד אחרון להגשה

ניתן להגיש מועמדות לפרס שמעון פרס לשנת 2024 עד 24 באפריל, 2024.

טקס הענקת הפרס

טקס הענקת הפרס מתוכנן ל-31 באוקטובר 2024 בבית העירייה של ברלין. הזוכים והזוכות צפויים לקבל הודעה על הזכייה בסוף יוני 2024. רשמים מטקס הענקת הפרס בשנים הקודמות ניתן למצוא [כאן](#). מידע על הזוכים והזוכות עד היום אפשר לראות [כאן](#).

לשאלות בנוגע להגשת מועמדות לפרס שמעון פרס ניתן לפנות למרים דאור: daur@dizf.de

קול קורא

הפרס המיוחד ע"ש שמעון פרס לשנת 2024

מהו הפרס המיוחד ע"ש שמעון פרס?

בשל המצב הדרמטי בישראל מאז ה-7 באוקטובר 2023, קרן פורום העתיד גרמניה-ישראל ומשרד החוץ הגרמני החליטו השנה על הענקת פרס מיוחד בנוסף לפרס השנתי.

למי מוענק הפרס המיוחד ע"ש שמעון פרס?

מאז ה-7 באוקטובר הגיעה החברה האזרחית בישראל להישגים מדהימים בתנאים טראומטיים. מיד לאחר מתקפת הטרור של חמאס, התאחדו אנשים פרטיים וארגוני החברה האזרחית להגיש סיוע נחוץ, והפיגנו תוך כך לכידות חברתית ייחודית. כהוקרה על מחויבות זו ועל מנת לתמוך בחברה הישראלית בתהליך זה, יוענק הפרס המיוחד ליוזמה המגישה עזרה התנדבותית יוצאת דופן בישראל מאז ה-7 באוקטובר.

מי יכול/ה להגיש מועמדות?

יוזמות ללא כוונות רווח מישראל אשר סיפקו עזרה בהתמודדות עם ההשלכות של ה-7 באוקטובר בישראל יכולות להגיש מועמדות. אלו יכולות להיות, לדוגמה, יוזמות שתמכו במפונים, שהציעו עזרה פסיכולוגית או עזרה דחופה אחרת לנפגעים, שפעלו לטיפול במעוטי יכולת או שהיו מעורבות למען הכלל בדרכים אחרות. גם פרויקטים שהושלמו וגם כאלה שעדיין נמשכים יכולים להגיש מועמדות.

עובדי מדינה ופרויקטים המבוצעים אך ורק על ידי משרדים או סוכנויות ממשלתיות אינם רשאים להגיש.

הזוכים והזוכות יבחרו על ידי [ועדה](#) עצמאית עם חברות וחברים בעמדות מפתח מתחומי התרבות, הפוליטיקה, החברה האזרחית והתקשורת בשתי המדינות.

סכום הזכייה

הפרס המיוחד והחד פעמי יזכה את הפרויקט הזוכה ב-10,000 אירו.

הגשת מועמדות

גם הגשת מועמדות לפרס שמעון פרס המיוחד לשנת 2024 היא פשוטה: בנוסף למספר שאלות פורמליות, יש להגיש תיאור קצר של הפרויקט ולספר לנו באיזה אופן ולמי הוגש הסיוע. יש להגיש מועמדות (באנגלית) באמצעות [טופס הבקשה לקבלת פרס שמעון פרס המיוחד לשנת 2024](#).

מועד אחרון להגשת המועמדות

ניתן להגיש מועמדות לפרס שמעון פרס המיוחד לשנת 2024 עד 24 באפריל 2024.

טקס הענקת הפרס

טקס הענקת הפרס מתוכנן ל-31 באוקטובר 2024 בבית העירייה של ברלין. הזוכים והזוכות צפויים לקבל הזדעה על הזכייה בסוף יוני 2024.

לשאלות בנוגע להגשת מועמדות לפרס שמעון פרס המיוחד ניתן לפנות למרים דאור: daur@dizf.de